

Số: 06 - KH/ĐTN

Đức Phố, ngày 28 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức hoạt động giao lưu văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao giữa các trường THPT trên địa bàn Thị xã Đức Phố chào mừng 78 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2022)

Thực hiện nghị quyết chương trình công tác đoàn và phong trào thanh niên năm học 2022 – 2023 và truyền thống giữa các trường THPT trên địa bàn thị xã Đức Phố. Đoàn trường THPT Số 1 Đức Phố lập kế hoạch tổ chức hoạt động giao lưu văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao giữa các trường THPT trên địa bàn Thị xã Đức Phố như sau:

I. MỤC ĐÍCH

- Đẩy mạnh phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao trong đội ngũ giáo viên các trường THPT trên địa bàn.
- Tăng tính đoàn kết, giao lưu, học hỏi giữa các đơn vị trường.
- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi chào đón 78 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2022).

II. YÊU CẦU

- Tham gia hoạt động trên tinh thần giao lưu, hữu nghị, đoàn kết không đặt nặng vấn đề thắng thua.
- Tổ chức hoạt động phải đảm bảo an toàn, tiết kiệm và hiệu quả.

III. NỘI DUNG

- Giao lưu thể thao môn bóng đá nam (*có danh sách đội bóng kèm theo*)
- Nhảy bao bố tiếp sức nữ (*có danh sách đội kèm theo*)
- Giao lưu văn nghệ và liên hoan.

IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian tập luyện các môn thể thao:

+ Môn bóng đá nam: Từ ngày 27/11 - 17/12/2022 (*Bắt đầu từ 18 giờ 30 phút thứ tư và chủ nhật hàng tuần*).

+ Nhảy bao bố tiếp sức: Từ ngày 12/12/ - 17/12/2022 (*Bắt đầu từ 17 giờ 30 phút thứ tư và chủ nhật trong tuần*)

- Thời gian thi đấu giao lưu: Bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 18/12/2022 (Chủ Nhật)

- Địa điểm: Khu thể chất trường THPT Số 1 Đức Phố.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Đoàn thanh niên tham mưu Chi ủy, BGH nhà trường xây dựng kế hoạch, chịu trách nhiệm khâu triển khai tổ chức thực hiện.

- Công đoàn nhà trường chịu trách nhiệm động viên và tuyển chọn danh sách đội bóng đá nam và đội nhảy báo bố tiếp sức nữ, đôn đốc tập luyện để đạt kết quả tốt.

- Các bộ phận y tế, nhân viên phục vụ tích cực phối hợp để hoạt động giao lưu thành công tốt đẹp.

Trên đây là kế hoạch giao lưu văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao giữa các trường THPT trên địa bàn Thị xã Đức phò. Đề nghị các thành viên và bộ phận có liên quan thực hiện nghiêm túc và đạt kết quả tốt.

 DUYỆT CHI ỦY P. BÍ THƯ	 HIỆU TRƯỞNG	 TM. BCH CÔNG ĐOÀN CHỦ TỊCH	 TM. BCH ĐOÀN TRƯỞNG BÍ THƯ
Đặng Văn Khán	Phạm Thanh Cước	Nguyễn Văn Tiền	Nguyễn Ngọc Sơn

Nơi nhận:

- Chi ủy, BGH, CD, ĐTN;
- Giáo viên trong danh sách đội tuyển (Thực hiện);
- Nhân viên bảo vệ, y tế (Phối hợp thực hiện)
- Lưu VT.

SỞ GD – ĐT QUẢNG NGÃI
TRƯỜNG THPT SỐ 1 ĐỨC PHỐ

**DANH SÁCH ĐỘI BÓNG ĐÁ NAM THI ĐẤU GIAO LƯU 3 TRƯỜNG THPT
TRÊN ĐỊA BÀN TX. ĐỨC PHỐ, NĂM HỌC 2022 – 2023**

STT	Họ và tên	Ghi chú
1	Trần Duy Hải	Đội trưởng
2	Nguyễn Bảo Nhật	
3	Trương Thanh Sang	
4	Nguyễn Đức Dũng	
5	Đặng Văn Khán	
6	Nguyễn Tùng Sinh	
7	Nguyễn Ngọc Đức	
8	Nguyễn Văn Tiên	
9	Võ Văn Trung	
10	Huỳnh Thanh Toàn	
11	Nguyễn Khắc Niệm	
12	Nguyễn Vũ Thiêm	
13	Trương Quang Đạt	
14	Nguyễn Châu Tuấn Huy	
15	Trần Thành Công	

Danh sách này có 15 giáo viên

**DANH SÁCH ĐỘI NHẢY BAO BÓ NỮ THI ĐẤU GIAO LƯU 3 TRƯỜNG THPT
TRÊN ĐỊA BÀN TX. ĐỨC PHỐ, NĂM HỌC 2022 – 2023**

STT	Họ và tên	Ghi chú
1	Cao Thị Mỹ Duyên	
2	Võ Thị Ngọc Trang	
3	Trần Thị Phương Trang	
4	Đoàn Thị Thùy Trang	
5	Trương Thị Hồng Huệ	
6	Đoàn Thị Ngọc Nữ	
7	Nguyễn Thị Lợi	
8	Phạm Thị Tuyết Nga	
9	Phan Thị Hòa	
10	Nguyễn Thị Huyền Trang	
11	Đặng Thị Thúy Hoanh	

Danh sách này có 11 giáo viên

TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH
BAN CHỈ ĐẠO
CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG THPT
SỐ 1
ĐỨC PHỐ
Nguyễn Văn Tiên